Resultados

Resultados

Informacion del evento Mieres Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 02/03/2019
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 01:00.272
Media del dia 01:13.649
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:00.272
Tiempo medio grupo prueba 01:13.649




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P100256 prueba 01:00.272 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.377| 00:00.000 | 00:13.377| 61
P100255 prueba 01:00.502 [ 00:00.230 | 00:00.230 | 00:13.146 | 00:00.230| 00:13.146| 90
P100222 prueba 01:01.297 [ 00:00.795 | 00:01.025| 00:12.351 | 00:01.025| 00:12.351 65
P100257 prueba 01:01.813 | 00:00.515] 00:01.541] 00:11.836| 00:01.541 | 00:11.836| 82
P69052 prueba 01:02.091 [ 00:00.278 | 00:01.819] 00:11.557 | 00:01.819| 00:11.557| 34
P85361 prueba 01:05.656 | 00:03.565| 00:05.384 | 00:07.992 | 00:05.384 | 00:07.992| 23
P100711 prueba 01:11.318 [ 00:05.661 | 00:11.046 | 00:02.331| 00:11.046 | 00:02.331| 40
P85312 prueba 01:12.747( 00:01.429 | 00:12.475| 00:00.902 | 00:12.475| 00:00.902 | 47
P104982 prueba 01:13.188 [ 00:00.440 | 00:12.916 | 00:00.461 | 00:12.916 | 00:00.461 57
P100623 prueba 01:14.672 | 00:01.483 | 00:14.400| 00:01.022| 00:14.400| 00:01.022| 30
P105000 prueba 01:16.949 [ 00:02.277 | 00:16.677 | 00:03.300 | 00:16.677 | 00:03.300| 30
P100739 prueba 01:18.440 [ 00:01.491 | 00:18.168 | 00:04.791 | 00:18.168 | 00:04.791 34
P100161 prueba 01:20.334 [ 00:01.893 | 00:20.062 | 00:06.684 | 00:20.062 | 00:06.684 | 65
P100202 prueba 01:23.374 [ 00:03.040 | 00:23.102 | 00:09.724 | 00:23.102 | 00:09.724| 60
P68916 prueba 01:25.188 [ 00:01.814 | 00:24.916| 00:11.539| 00:24.916 | 00:11.539| 67
P100195 prueba 01:25.761 [ 00:00.573 | 00:25.489| 00:12.112| 00:25.489 | 00:12.112| 26
P100209 prueba 01:25.961 [ 00:00.199 | 00:25.689 | 00:12.311| 00:25.689 | 00:12.311 22
P100254 prueba 01:26.121 [ 00:00.160 | 00:25.849 | 00:12.472| 00:25.849 | 00:12.472| 65




	Resultados
	Información del evento Mieres Kotarr

	Resultados por mejor vuelta

